Директору Департамента бухгалтерского и налогового учета-главному бухгалтеру
АО «_______» _________________ _____________________________

от главного менеджера/менеджера/
главного специалиста/ведущего специалиста/специалиста

отдела ___________________

Департамента  ________________
______________________________

______________________________

Заявление
Прошу Вас выдать справку о заработной плате за последние 6 (шесть) месяцев текущего года для предоставления по месту требования (для оформления кредита в банке, для предоставления в банк).

_______________________
(фамилия и инициалы)

дд.мм.гггг